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7
17:05

2140 m
2.000.000 

Autostart

Drottning Silvias Pokal
Rennpreis: 2.000.000  (1.000.000 500.000 250.000 120.000 80.000 50.000)
Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1.2140 m. Autostart. Pris: 
1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 (6 priser)Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, 
hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

1
2140

Alaska Kronos
4j. br S (Trixton - Illinois)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet (Redén Daniel)

Carl Johan Jepson

2020: 3 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    500.000 2019: 10 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    1.784.50013,3 2.284.500
24.04 Åby 1 13,6 2140A 251.500 1,8 Ö Kihlström Alaska Kronos, Sashay My Way, M.B.S.Pret
14.04 Axevalla 1 15,9 2640A 163.500 1,6 C J Jepson Alaska Kronos, Love No Pain, Boxer Shrimp
28.03 Solvalla 1 13,9 2140A 600.000 2,2 Ö Kihlström Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
10.11 Eskilstuna dis 2140A V 1.600.000 44,7 Ö Kihlström Ganga Bae, Mascate Match*, Milady Grace
27.10 Solvalla 4 14,4 2140A V 403.500 4,1 Ö Kihlström Ganga Bae, Mad Princess, Zolly

2 Tonique
4j. br S (Love You - Revenique)

Trainer: Åke Lindblom
Besitzer: Värmdö Wedenberg Björn

Åke Lindblom

2020: 4 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    215.500 2019: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    282.20011,3 498.200
24.04 Åby 1 13,0 2140A 251.500 19,4 Å Lindblom Tonique, Ganga Bae, Mahma Lane
10.04 Eskilstuna 1 11,3 1640A 109.000 10,4 Å Lindblom Tonique, King Of Everything, Angel From A
28.03 Solvalla 10 14,5 2140A 600.000 23,3 Å Lindblom Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
04.03 Solvalla 1 14,9 2140A V 91.800 2,3 Å Lindblom Tonique, Visual Condition, Fuel Burn
06.11 Solvalla 1 14,3 2140A V 206.000 4,7 Å Lindblom Tonique, Boxer Shrimp, Heavenly May

3 Dontlooseallmoney
4j. br S (Bold Eagle - Victory Dancer)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Stall Perfectum (Oscarsson Ji

Jim Oscarsson

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    153.000 2019: 17 Starts - 5 Siege - 6 Plätze    1.697.00012,1 1.850.000
24.04 Åby 1 12,9 2140A 251.500 3,5 J Oscarsson Dontlooseallmoney, Diana Zet, Schweppes
10.04 Färjestad 3 13,1 2140A 222.000 22,9 K Oscarsson Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
28.03 Solvalla 12 14,5 2140A 600.000 12,3 J Oscarsson Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
06.12 Kalmar 2 14,7 2140A V 301.500 2,8 J Oscarsson Usain Töll, Dontlooseallmoney, Quantum R
26.11 Solvalla 1 14,4 2140A V 206.000 2,1 K Oscarsson Dontlooseallmoney, Global Avenue, Cutawa

4 Gobi Princess
4j. br S (Muscle Mass - Mrs D.)

Trainer: André Eklundh
Besitzer: Göteborg Knutsson Trotting A

André Eklundh

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    68.500 2019: 16 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    787.49213,8 1.057.093
24.04 Åby 2 13,6 2140A 251.500 43,0 A Eklundh Residual Thrust, Gobi Princess, Grande Div
10.04 Färjestad 6 13,6 2140A 222.000 89,7 A Eklundh Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
25.10 Hoosier Park/Usa 7 15,2l1609A 320.000 20,5 E Deaton Pure Chance-Sensibility-Measuredperfectio
18.10 Usa 4 11,2 1609A 44,4 E Deaton
05.10 Usa 5 09,6 1609A 7,4 T Tetrick

5 Diana Zet
4j. br S (Hard Livin - Marsia L.B.)

Trainer: Daniel Redén
Besitzer: Stall Zet (Redén Daniel)

Örjan Kihlström

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    63.000 2019: 10 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    3.490.00013,0 3.553.000
24.04 Åby 2 13,2 2140A 251.500 2,9 Ö Kihlström Dontlooseallmoney, Diana Zet, Schweppes
10.04 Färjestad 8 13,8 2140A 222.000 14,0 Ö Kihlström Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
27.10 Solvalla 5 14,0 2140A 403.500 1,4 Ö Kihlström Alexi Quick, Schweppes, Gina Mearas
29.09 Solvalla 1 13,5 2140A V 2.800.000 3,1 Ö Kihlström Diana Zet, Alaska Kronos, Dontlooseallmon
17.09 Solvalla 1 13,4 2140A V 300.000 3,8 Ö Kihlström Diana Zet, Gina Mearas, Osoma

6 Ganga Bae
4j. mbr S (Muscle Hill - Alexia Ås)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stockholm Stall Courant Ab

Jorma Kontio

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    322.500 2019: 10 Starts - 6 Siege - 1 Platz    2.279.00015,8 2.601.500
24.04 Åby 2 13,0 2140A 251.500 1,4 J Kontio Tonique, Ganga Bae, Mahma Lane
10.04 Färjestad 1 13,0 2140A 222.000 1,4 J Kontio Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
28.03 Solvalla 2 13,9 2140A 600.000 5,3 J Kontio Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
10.11 Eskilstuna 1 13,2 2140A V 1.600.000 4,9 J Kontio Ganga Bae, Mascate Match*, Milady Grace
27.10 Solvalla 1 13,7 2140A V 403.500 1,8 J Kontio Ganga Bae, Mad Princess, Zolly

7 Schweppes
4j. br S (Muscle Hill - Swept To Victory)

Trainer: Ola Samuelsson
Besitzer: Srf Stable

Björn Goop

2020: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    48.000 2019: 11 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    454.00013,5 502.000
24.04 Åby 3 13,5 2140A 251.500 41,5 E Adielsson Dontlooseallmoney, Diana Zet, Schweppes
14.04 Axevalla 5 16,2 2640A 163.500 13,8 J Untersteiner Alaska Kronos, Love No Pain, Boxer Shrimp
31.03 Jägersro 3 15,0 2140A 74.200 14,6 T Uhrberg Sashay My Way, Mad Princess, Schweppes
10.11 Eskilstuna 6 13,6 2140A V 1.600.000 58,2 E Adielsson Ganga Bae, Mascate Match*, Milady Grace
27.10 Solvalla 2 13,9 2140A V 403.500 56,6 E Adielsson Alexi Quick, Schweppes, Gina Mearas

8 Mahma Lane
4j. mbr S (Maharajah - Margo Hall)

Trainer: Peter Untersteiner
Besitzer: Limhamn Levaux Ab

Peter Untersteiner

2020: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    38.500 2019: 4 Starts - 3 Siege - 1 Platz    282.50014,7 321.000
24.04 Åby 3 13,1 2140A 251.500 9,0 P Untersteiner Tonique, Ganga Bae, Mahma Lane
08.04 Åby 4 14,4 2140A 91.800 2,2 P Untersteiner Mellby Harissa, M.B.S.Pretty Girl, Southwin
21.12 Halmstad 2 14,9 2160B 256.500 3,0 P Untersteiner Aura S.L.*, Mahma Lane, Dolly Dream
07.12 Åby 1 14,7 2140B V 206.000 1,6 P Untersteiner Mahma Lane, Livi Othella H.M., Winnie Blac
16.11 Åby 1 15,6 2140A V 152.000 2,6 P Ingves Mahma Lane, Hillbilly Woodland, Borups Tin

9 Residual Thrust
4j. br S (Scarlet Knight - Vista d'Eronville)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Erik Adielsson

2020: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    183.500 2019: 7 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    156.50016,0 340.000
24.04 Åby 1 13,6 2140A 251.500 41,4 E Adielsson Residual Thrust, Gobi Princess, Grande Div
08.04 Solvalla 4 12,9 2140A 91.800 3,9 E Adielsson H.P.R.Dominica, Edrica, Tullibardine Boe
28.03 Solvalla 5 14,2 2140A 600.000 70,9 E Adielsson Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
07.03 Färjestad 7 15,2 2140A V 227.000 41,4 J Kontio King Of Everything, Ikaros Di Quattro, L.L.R
22.01 Solvalla 3 15,1 2140A V 91.800 6,2 J Kontio Sideslip, Hera Eck, Residual Thrust

10 Sashay My Way
4j. mbr S (Muscle Massive - Fancy)

Trainer: Adrian Kolgjini
Besitzer: Lutfi Kolgjini Ab&Ellerströmgr

Adrian Kolgjini

2020: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    101.000 2019: 10 Starts - 6 Siege - 0 Plätze    711.00012,1 920.500
24.04 Åby 2 13,6 2140A 251.500 4,3 A Kolgjini Alaska Kronos, Sashay My Way, M.B.S.Pret
31.03 Jägersro 1 14,9 2140A 74.200 1,4 A Kolgjini Sashay My Way, Mad Princess, Schweppes
18.03 Jägersro 4 14,1 2140A V 123.700 7,8 A Kolgjini Gulfstream Am, Armour As*, Galantis
05.11 Jägersro 4 16,1l2160B V 152.000 2,2 A Kolgjini Mellby Harissa, Waiting Hill Hall, Bestfrench
08.10 Jägersro 4 13,7 1640A V 152.000 1,4 A Kolgjini Divane Godiva, Lambada Zon, Global Actio

11 M.B.S.Pretty Girl
4j. mbr S (Scarlet Knight - Lovely Face)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Vimmerby B.S. Stables Ab

Johan Untersteiner

2020: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    51.000 2019: 12 Starts - 2 Siege - 1 Platz    223.00017,4 319.300
24.04 Åby 3 13,7 2140A 251.500 24,0 J Untersteiner Alaska Kronos, Sashay My Way, M.B.S.Pret
08.04 Åby 2 14,3 2140A 91.800 70,5 S Persson Mellby Harissa, M.B.S.Pretty Girl, Southwin
21.12 Halmstad 11 19,7l2160B 256.500 21,8 S Söderkvist Aura S.L.*, Mahma Lane, Dolly Dream
11.12 Jägersro 12 20,6l2160B V 152.000 6,0 J Untersteiner Waiting Hill Hall, Elle Titation, Five O'Clock
25.11 Färjestad 4 14,7 2140A V 301.500 13,3 J Untersteiner Svecak Palema, Mellby Harissa, No Limit Q

12 Grande Diva Sisu
4j. b S (Ready Cash - Super Model)

Trainer: Per Nordström
Besitzer: Finland Einari Vidgren Oy

Per Nordström

2020: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    46.500 2019: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    585.00010,4 844.500
24.04 Åby 3 13,6 2140A 251.500 4,5 P Nordström Residual Thrust, Gobi Princess, Grande Div
09.04 Jägersro 2 10,4 1640A 74.200 5,2 P Nordström Sharp Dream, Grande Diva Sisu, Velegance
28.03 Solvalla 8 14,3 2140A 600.000 37,6 P Nordström Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima
17.12 Jägersro 2 14,7 2160B V 152.000 2,9 P Nordström Jareth Boko, Grande Diva Sisu, Martin Too
15.10 Axevalla 10 14,3 2140A V 222.000 4,3 P Nordström Ganga Bae, Gina Mearas, Divane Godiva

Ergebnis: Quoten:


